Dat. die 30 decembris 1605, pontif. an. i.

XXVIII.

Confirmatio unionis Congregationis fratrum sancti Ambrosii et Congregationis fratrum sancti Barnabae sub regulam sancti Augustini viventium, et approbatio constitutionum pro earum bono regimine editarum, omniumque privilegiorum eisdem concessorum¹.

Paulus Papa V,

ad perpetuam rei memoriam.

Pastoralis nostri muneris debitum exposcit², ut ad ea libenter intendamus,

1 De prima Congregatione vide supra in Constit. xxxii Gregor. IX *Cupientes*, tom. iv pag. 578. Et de secunda vide Constit. vi Alexandri VI *Piae vitae*, tom. v pag. 366.

2 Perperam edit. Main. legit *exposuit* (R. T.)

Contrariisque derogatur.

Exordium.

per quae religiosorum statui et prospero gubernio opportune prospicitur, prout in Domino salubriter conspiciamus expedire.

Unio congregationis sancti Ambrosii et sancti Barnabae a Sixto V praedicta fuit in Constitutione edita die xv augusti mdcxxx, quam praetermissi quia simpliciter unum hinc relatum continet.

§ 1. Volentes itaque Congregationes sancti Ambrosii ad Nemus Mediolanensis et sancti Barnabae provinciae Marchiae et Ianuae, sub regulam sancti Augustini, alias a felicis recordationis Sixto Papa V praedecessore nostro invicem unitas¹, specialibus favoribus et gratis benigne prosequi, ac earumdem Congregationum superiores et religiosos universos et singulos a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, a iure vel ab homine, quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innotati existunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absoventes et absolutos fore censentes, supplicationibus, eorum nomine nobis super hoc humiliter porrectis, inclinati;

Confirmatio constitutionum et indultorum ut in rubrica.

§ 2. Ex voto venerabilium fratrum nostrorum S. R. E. cardinalium super consultationibus et negociis Episcoporum et Regularium deputatorum, constitutiones pro ipsarum Congregationum et earum monasteriorum seu domorum et religiosorum prospero gubernio et regimine editas, et in eadem congregatione iussu nostro diligenter examinatas et approbatas, nec non etiam quaecumque privilegia, gratias, exemptiones, libertates, immunitates, concessionem, indulgentias et indulta eisdem Congregationibus illarumque monasteriis, domibus, superioribus, fratribus et aliis religiosis, in genere vel in specie, per quoscumque Romanos Pontifices praedecessores nostros et Apostolicam Sedem concessa (quatenus sint in